
 
 

RĪGAS DOME  
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, reģ. Nr.LV90000064250, tālrunis 80000800, fakss 67026184,  

e-pasts: sekretariats@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 
13.01.2009.                                Nr.4615 

                          (prot. Nr.119, 5.§) 
 
 
 

Par Rīgas pašvaldības aģentūras „Rīgas enerģētikas aģentūra”  
maksas pakalpojumiem 

 
 
 
Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 25.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Rīgas domes 23.01.2007. nolikuma Nr.61 „Rīgas pašvaldības aģentūras „Rīgas 
enerģētikas aģentūra” nolikums” 7.3.apakšpunktu, Rīgas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Rīgas pašvaldības aģentūras „Rīgas enerģētikas aģentūra” 

(turpmāk arī – Aģentūra)  maksas pakalpojumu sarakstu. 
  
2. Noteikt, ka samaksu par sniegtajiem pakalpojumiem Aģentūra saņem 

bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 
 
3. Noteikt, ka par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var 

izmantot atbilstoši  Aģentūras apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto nodokļu un 
izdevumu samaksai, kā arī citu ar Aģentūras saimnieciskās darbības nodrošināšanu  
saistītu izdevumu samaksai. 

 
4. Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 
5. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”. 
 
 
 
 



 2

6. Rīgas pašvaldības aģentūra „Rīgas enerģētikas aģentūra” ir atbildīga par 
lēmuma izpildi. 

 
 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs J.Birks
 
Rīgā 2009.gada 15.janvārī 
 
 
 
 
Rubīna 67012350 

 


